

Nyhetsbrev som ny kommunikationsväg

Några gånger per år kommer GeBlod Västmanland att publicera ett nyhetsbrev med information till dig som givare. Det är ett sätt för oss att förmedla förändringar, karens och annat som kan vara bra för dig att veta inför ditt besök. Nyhetsbrevet publiceras på [GeBlod.nu](https://geblod.nu) och en länk direkt till nyheten får du via SMS.

Digitala parkeringsbevis

Sedan 1/5 har GeBlod i Västerås gått över till att endast använda digitala parkeringsbevis. När du anländer till oss anger du ditt registreringsnummer i terminalen för parkeringsbevis. Parkeringen gäller på alla besöksparkeringar skyltade med "Besökare 8-19" samt vid blodgivarparkeringen vid ambulansstationen.

Tidigare parkeringsbevis såsom de i pappersformat samt P-skivan i plast är numera ogiltig vid Västmanlands sjukhus i Västerås.

Blodomloppet

Onsdag 28 augusti är det dags för årets Blodomlopp på Rocklunda i Västerås. Du som är blod- eller plasmagivare får 40 kr i rabatt på startavgiften när du anmäler dig.



Viktig information om blodlagret

Du som givare gör en ovärderlig insats varje gång du besöker oss för en blod- eller plasmagivning. Då sjukvården inte använder blodprodukter i samma utsträckning som tidigare har Västmanland i nuläget ett välfyllt blodlager. Med ett oroligt läge i omvärlden kan dock situationer uppstå då vi snabbt behöver få in större mängder blod, då vill vi att så många av er som möjligt är "mogna" att tappas. En stor kår av blodgivare gör att vi kommer ha en säkrare tillgång till blod samtidigt som varje givare behöver tappas mindre ofta.

I Västerås kan du även lämna plasma som används till framställning av läkemedel. Behovet av plasma är stort och läkemedel som tillverkas av plasma är livsviktiga för många patienter. Efter en plasmagivning kan du lämna blod redan efter fjorton dagar. Det ger oss goda förutsättningar att skyndsamt kunna ställa om och öka blodlagret vid behov, då vi håller ett större antal givare "mogna" för blodgivning.

Förändring i hantering av kallelser

GeBlod i Västmanland kommer inom en snar framtid att sluta skicka ut kallelser med förbokade tider via e-post och brev. Du kommer i stället att få ett SMS av oss när det är dags att lämna blod och du bokar då själv in en tid som passar dig på något av våra tappställen. Bokning sker i första hand via geblod.nu. Du är även välkommen att ringa expeditionen under våra telefontider.

Vilka givare som får SMS styrs utifrån de blodgrupper vi behöver fylla på i vårt lager, det innebär att det ibland kan dröja längre tid innan du får ditt meddelande att det är dags att lämna blod.

Kontaktvägar till expeditionen

Vi värnar om din sekretess. Som ett led i arbetet med en säker kommunikation kommer vi från 16/9 att stänga ner möjligheten att skicka mail till oss.

I första hand önskar vi att du använder meddelandefunktionen i 1177 för icke brådskande ärenden. Du är även välkommen att kontakta oss via telefon.

Karens för resor i Europa

Under sommaren och hösten tillämpas karens för West Nile Virus, en myggburen influensasjukdom. Med kort varsel kan områden och hela länder i Europa omfattas av 28 dagars karens efter utresa. Uppdaterad information hittar du på [GeBlod.nu](https://geblod.nu).

GeBlod i Västerås samt blodgivartrailern har verksamheten öppen under hela sommaren. Nytt för i år är att även plasmatappningen kommer hålla öppet under vissa dagar. Välkommen!

[Tryck här för att boka tid eller kontakta oss på 1177](#)



Följ oss på Facebook
Region Västmanland



Följ oss på Instagram
GeBlod